ESPECIALIZADA, PARA O FORNECIMENTO DE CONJUNTOS DE UNIFORMES ESCOLARES E CAMISAS, 
DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SOUTO 
SOARES/BA. 
FORNECEDOR: GENICLEUDO GUALBERTO DA SILVA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 14.875.258/0001-46 
VALOR GLOBAL: R$ 56.889,75 (cinquenta e seis mil, oitocentos e oitenta e nove reais e setenta e cinco centavos) 
referente ao grupo nº 1 (único grupo do processo) 
VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 03/04/2025 à 02/04/2026 

 
GRUPO 1 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UND  QNT VL. UNIT VL. TOTAL 

1 

Confecção conjunto feminino de camisa